
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Z Á P I S  Z E  S C H Ů Z E  V Ý B O R U

Přítomni:

M. Zacharda,  Vl. Anděl, ing. Třešňáková, ing. Borecká, H. Stránská, I. Bradáčová, O.
Šedivá. M. Slavevová

Program:
Odevzdání odečtu vodoměrů za rok 2022 dle jednotlivých úseků.

Info o revizi plynu dtd 24/10/2022.
Opakovaně se našla neodstraněná závada na NJ, čekáme zprávu od PPD.
Na NSL nově přibyla jedna.
Pletivo na plot - 30 m pro MDS. Kč 4.422,-, je v klubovně uloženo pro výměnu na rok 
2023
Úhrada pletiva pro NJ , 45 m ve výši Kč 6.847,-
2 ks klíče NSL - klubovna, pro případ nového podnájemníka, při předání poslední 
zahrádky jej předávající neměl k dispozici.
Info o urgenci jediné neplatící zahrádky č. 56, na email urgenci je příslib, že do konce
listopadu bude zaplacena.
Info o brigádě 29/10/2022 - viz zápis z brigády.
Mzdy za rok 2022 a odvod daně FÚ, podpis formulářů, mají všichni členové kromě 
pana O. Merty.
Výbor odsouhlasil odměnu panu předsedovi za nový program na odesílání 
vyúčtování za rok 2021 ve výši Kč 2,9 tis. Kč,
dále odsouhlasil předání hesel pro přístup na web stránky ZO ČZS Jahodnice III, pro 
pana předsedu.
Družstvo zahrádkářů Jahodnice požádalo o přístup na jih MDJ, klíč k vrátkům, 
předán proti podpisu.
Část pozemku na MDJ je součástí restitučního nároku, který DZJ odkoupilo, včetně 
části naší cesty MDJ.
Pan Merta měl info o odinstalování velkých vodoměrů, problematická je šachta na 
NJ, úsekář informován.
Dne 29/11/2022 proveden samoodečet vodného a nahlášen PVaK. Celkový odběr 
vody za osadu činil 1.336 m3.
Dodatečná brigáda pro paní K. Havránkovou, zahr.č. 71 a paní A. Kasalickou, zahr. 
č. 24.
Byly odstraněny nánosy plevele na 2 záhonech při panelové cestě, odsouhlaseno.
Členové výboru ZO ČZS obdrželi daňové formuláře za rok 2022.
Ing. Borecká žádá předsedu o včasné umístění zpráv z brigád na web stránky a o 
předložení odečtů vody za MDJ.
NJ - dodat odečet vodoměru u jedné zahrádky, chyběl konečný stav.

1



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Při této příležitosti jsme byli informováni, že kontrolou bylo zjištěno, že při plném 
odběru vody vodoměr neukazuje. V případě, že je odběr minimální, pak vodoměr 
odečítá!
Je třeba důsledně provádět kontroly a snižovat rizika ztrát.
Klíč k hlavní bráně Jahodnice II převzal pan předseda proti částce Kč 200,-
Za používání mechanizace v druhé polovině roku bylo poukázáno na účet ZO ČZS 
Kč 180,-
Podepsána nově smlouva pro zahrádku č. 62.

V Praze dne 07/11/2022
zapsala M. Slavevová

2


